
	 	 	 	
 

Pressmeddelande 25 oktober 2019  

Web:	www.c-pod.com	•	Telefon:	+46	(8)	5000	10	52	•	E-mail:	ir@c-pod.com	•	Reg.	Number:	556849-1368	
Address:	C	Security	Systems	AB	•	Vretenvägen	13	•	SE-171	54	•	Solna	•	Sverige	

	
	

	
 
 
C-pod Lite kommer att ingå som ti l lval i  offert vid köp av ny båt från 
Jeanneau och Prestige i Frankrike 
 
C Security Systems distributör i Frankrike har kommit överens med ett företag som är 
återförsäljare och ansvarar för installationen av marinelektronik i Jeanneau och Prestiges 
nyproducerade båtar. Överenskommelsen innebär att C-pod Lite kommer att ingå som 
tillval i offert av nya båtar. Kunden kan välja bort C-pod Lite men måste då göra ett aktivt 
val att detta inte skall ingå. Företaget installerar marinelektronik i totalt ca 400 nya 
Jeanneau och Prestige båtar årligen. 
 
Installationsföretaget vill dessutom utrusta befintliga båtar i deras tillhörande marina 
(ca180st båtplatser) med C-pod ELite i så stor utsträckning som möjligt. Installation av  
C-pod ELite i marinan kommer att prioriteras under vintern vilket innebär perioden 
december till februari. 
 
Installationsföretaget och återförsäljaren har sedan tidigare ett samarbete med Gras 
Savoye Yachting (GSY) då de erbjuder deras båtförsäkring i samband med båtköp. Då 
GSY inom ramen för samarbetet med C Security erbjuder bättre villkor och en rabatterad 
försäkring till kunder kan återförsäljaren erbjuda en mer konkurrenskraftig båtaffär till sina 
kunder. 
 
C Security Systems AB (publ)  Styrelsen  
 
För ytterligare information kontakta VD Magnus Söderberg på telefon 08-5000 10 52 eller  
e-post: ir@c-pod.se  
 
Denna information är sådan information som C Security Systems AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 oktober 2019.  
 
Kort om C Security Systems AB 
C Security Systems utvecklar och säljer webbaserade larm-, övervaknings- och söksystem, som 
fungerar globalt och är framtaget för olika fordon. Produkterna säljs och marknadsförs under 
varumärket C-pod, främst avsedd för fritidsbåtar, samt C-pod Lite och C-pod ELite, avsedd för ett 
flertal olika fordonstyper. 


